
COMUNE DI SINNAI PROVINCIA DI CAGLIARI 
 

 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

N°  20 del Reg. 

Data 04.02.2009 

 
OGGETTO:  

 

RIMODULAZIONE PIANO FINANZIARIO PROGETTO 
“SINNIA BILINGUA  3- PROSECUZIONE DEL SERVIZIO 
LINGUISTICO”  – L. 482 DEL 15.12.1999 ARTT. 9 E 15. 

 

L’anno Duemilanove il giorno Quattro del mese di Febbraio nella sala delle adunanze del 
Comune suddetto, convocata con apposito avviso, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone seguenti: 

 

Sig. Serreli Sandro nella qualità di Sindaco, che presiede con l’assistenza del Segretario Generale 
Dr. Farris Efisio. 

 

ASSESSORI P A ASSESSORI P A 
 

− PUSCEDDU M. BARBARA X  − COCCO ANTONELLO X  
− MELIS FAUSTINO  X − CARTA MARIO  X 
− SCHIRRU VALTER X  − MURGIA JOSTO  X 
− ATZORI LUCIA X      

 

Il Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta e, illustra la 
seguente proposta di deliberazione: 
 

RICHIAMATA la Deliberazione G.C. n. 75 del 19/04/2006, esecutiva nei modi di legge, con la quale si 
approvava il progetto denominato: “Sinnia Bilingua 3- prosecuzione del servizio linguistico” da finanziare con 
contributo regionale ai sensi degli artt.. 9 e 15 della L.n. 482 /99 per un importo complessivo di € 22.930,00; 
 

PRESO ATTO CHE l’Assessorato della Pubblica Istruzione, Beni Culturali, Informazione, Spettacolo e Sport 
con nota prot. n. 721/XVIII.5.3 del 10/01/2008 ha comunicato a questo Ente che per la realizzazione del progetto 
denominato “Sinnia Bilingua 3- prosecuzione del servizio linguistico” è stato assegnato un finanziamento 
complessivo di € 11.000,00 così articolato: 
- Sportello linguistico: € 6.000,00 
- Corso di formazione: € 5.000,00 ;  

 

PRESO ATTO che le risorse assegnate non coprono le spese previste nel progetto originario e che pertanto le 
attività e i costi del progetto devono essere rideterminati in rapporto del contributo regionale concesso pari a 
€11.000,00 ed è pertanto necessario procedere alla rimodulazione del quadro economico; 
 

PROPONE 
 

1) Per quanto sopra esposto, di rimodulare, per i motivi citati in premessa, il quadro economico del progetto 
“SINNIA BILINGUA 3- Prosecuzione del servizio linguistico” nel seguente modo:  

Quadro economico 

ENTRATE  

1. Finanziamento richiesto ai sensi della L. 482,/1999, artt. 9 e 15 € 11.000,00 

 

USCITE 

1. Corso di formazione €  5.000,00 

2. 
 
 

Sportello linguistico 
 
 

€  6.000,00 
 
 

 
TOTALE € 11.000,00 



 
2) Di dare atto che la spesa complessiva di € 11.000,00 trova capienza sul Cap.7430 bil. 2009 in via di 

approvazione; 
3) Di dare attuazione alla 3° annualità del progetto mediante prosecuzione delle modalità operative in essere per 

la 2° annualità; 
4) Di rendere il presente atto immediatamente eseguibile. 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
VISTA e valutata la surriportata proposta di deliberazione; 
 
VISTO  il parere favorevole espresso dal Responsabile dell'Area Economico-Sociale in ordine alla 
regolarità tecnica e alla regolarità contabile; 
 
RITENUTO dover provvedere in merito; 
 
CON VOTO UNANIME, espresso palesemente; 
 

D E L I B E R A 
 
− di approvare la proposta di deliberazione nel testo sopra riportato. 
 
CONSEGUENTEMENTE la G.C., stante l’urgenza, con voto unanime, espresso palesemente; 
 

D E L I B E R A 
 
− di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 del D.LGS. 267/2000. 

 
=============== 

 
Il presente verbale previa lettura e conferma viene firmato come appresso: 

          IL PRESIDENTE                                                               IL SEGRETARIO GENERALE 
         F.to SERRELI                                                                                 F.to Dr. FARRIS 
 

Pubblicato all’Albo Pretorio dal 11.02.2009 e per gg. 15 consecutivi con contestuale invio ai Capi 
Gruppo Consiliari. 
                                                                                                     IL SEGRETARIO GENERALE 
                                                                                                                 F.to Dr. FARRIS 
 
 
Per copia conforme al suo originale ad uso amministrativo. 
 
Sinnai, lì 11.02.2009 
                                                                                                           Il Funzionario Incaricato 
                                                                                                                          Cardia 
 
 

 


